

**KIWI VENDING SJÆLLAND APS
TOFTEGÅRDSVEJ 28, 3520 FARUM
CVR.NR. 29 40 92 18**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. maj 2019.

dirigent Preben Gulløv

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	<p>Kiwi Vending Sjælland ApS Toftegårdsvej 28 3520 Farum</p> <p>CVR. nr.: 29 40 92 18 Stiftelsesdato: 9. marts 2006 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017</p>
Direktion	<p>Direktør Preben Gulløv</p>
Revisor	<p>GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød</p>
Pengeinstitut	<p>Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Lyngby Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby</p>

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af handel med slik fra automater opstillet i centre og butikker samt udførelse af opstilling og service af slikafdelinger i butikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at øge omsætning og bruttofortjeneste for at blive rentabelt. Det er endvidere ledelsens vurdering, at der i den kommende periode vil være kredit til rådighed fra leverandører, moderselskab og dettes kapitalejer og andre kreditgivere.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år. På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Noter		2017 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	231.198	186
1	Personaleomkostninger	-157.640	-194
	Afskrivninger	-11.170	-16
	DRIFTSRESULTAT	62.388	-24
	Andre finansielle indtægter	913	1
	Andre finansielle omkostninger	-38.284	-43
	RESULTAT FØR SKAT	25.017	-66
2	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	25.017	-66
 Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	25.017	-66
	RESULTATDISPONERING I ALT	25.017	-66

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	15.346 0
	Immaterielle anlægsaktiver	15.346 0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.334 9
3	Materielle anlægsaktiver	31.334 9
	Depositum	5.873 6
	Finansielle anlægsaktiver	5.873 6
	ANLÆGSAKTIVER	52.553 15
	Handelsvarer	349.157 294
	Varebeholdninger	349.157 294
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.316 121
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0 0
	Tilgodehavender	1.316 121
	Likvide beholdninger	9.312 3
	OMSÆTNINGSAKTIVER	359.785 418
	AKTIVER	412.338 433

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	-245.478
4	EGENKAPITAL	-120.478
	Hensættelse til udskudt skat	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER	0
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	321.428
5	Langfristede gældsforpligtelser	321.428
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter	28.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.891
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.312
	Anden gæld	126.185
	Kortfristede gældsforpligtelser	211.388
	GÆLDSFORPLIGTELSER	532.816
	PASSIVER	412.338
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Nærtstående parter	
9	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	

NOTER

	2017 Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	152.810	190
Andre omkostninger til social sikring	4.830	4
	<u>157.640</u>	<u>194</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 0,9 (2017: 0,75).

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	125.000	-270.495	-145.495
Overført af årets resultat	0	25.017	25.017
Egenkapital 31.12.2018	<u>125.000</u>	<u>-245.478</u>	<u>-120.478</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2018	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	349.428	28.000	200.000
	<u>349.428</u>	<u>28.000</u>	<u>200.000</u>

NOTER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør kr. 6.290.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst skadesløsbrev nom. kr. 500.000 med virksomhedspant, som har pant i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 397.153.

8 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	913
---	------------

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0
--	----------

9 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at øge omsætning og bruttofortjeneste for at blive rentabelt. Det er endvidere ledelsens vurdering, at der i den kommende periode vil være kredit til rådighed fra leverandører, moderselskab og dettes kapitalejer og andre kreditgivere.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år. På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.